torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 052/2022, que tem como objeto a AQUISIÇÃO 

DE PRODUTOS DE LIMPEZA, as empresas NOZELLA PRODUTOS DE LIMPEZA e ÚNICA IND. E COM. 

DE PROD. DE LIMPEZA LTDA consagraram-se vencedoras com valores global de R$ 702,30 (setecentos 

e dois reais e trinta centavos) e R$ 400,61 (quatrocentos reais e sessenta e um centavos), respectivamente, 

tendo em vista que o processo teve como critério de julgamento o menor valor por item. 

Tietê, 18 de agosto de 2022. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação

[...]

Detentora – Licitapira do A ao Z Comercial Eireli; 

Detentora – Supermercado Morada do Sol Eireli; 

Objeto – Registro de preços para aquisição de itens de consumo diário destinados às unidades 

públicas das Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social; 

Valor (R$): 41.010,50 (quarenta e um mil e dez reais e cinquenta centavos); 

Data da Adjudicação – 09/08/2022 às 10:00:13; 

Data da Homologação – 09/08/2022 às 10:00:56. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 149/2022 

Pregão Eletrônico nº 71/2022 

Processo Administrativo nº 786/2022 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Licitapira do A ao Z Comercial Eireli; 

Objeto – Registro de preços para aquisição de itens de consumo diário destinados às unidades 

públicas das Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social; 

Valor (R$) – 26.164,00 (vinte e seis mil e cento e sessenta e quatro reais); 

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 01 (um) ano contado a partir de sua assinatura. 

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 12/08/2022. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 150/2022 

Pregão Eletrônico nº 71/2022 

Processo Administrativo nº 786/2022

[...]

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Supermercado Morada do Sol Eireli; 

Objeto – Registro de preços para aquisição de itens de consumo diário destinados às unidades 

públicas das Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social; 

Valor (R$) – 14.846,50 (quatorze mil e oitocentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos); 

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 01 (um) ano contado a partir de sua assinatura. 

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 12/08/2022. 

Extrato do Termo de Contrato nº 48/2022; 

Concorrência Pública nº 03/2022;

[...]

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Concessionário – Cervejaria Bepin Beer Ltda; 

Objeto – “Concessão de uso a título oneroso de 06 (seis) quiosques, localizados à Avenida Fernando 

Costa”; 
Valor (R$): O concessionário pagará o valor mensal de R$ 801,00 (oitocentos e um reais), pelo uso do 

espaço referente ao quiosque de número 01 (Chope), totalizando ao final de 12 meses o valor de R$ 

9.612,00 (nove mil e seiscentos e doze reais); 

Data de assinatura: 13/07/2022 

Prazo – O contrato terá vigência de 12 (doze) meses a partir da data de entrega das chaves do quiosque, 

podendo ser prorrogado por igual período, mediante interesse expresso das partes, através de Termo

[...]

Objeto – “Concessão de uso a título oneroso de 06 (seis) quiosques, localizados à Avenida Fernando 

Costa”; 
Valor (R$): O concessionário pagará o valor mensal de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais), pelo 

uso do espaço referente ao quiosque de número 02 (churrasco), totalizando ao final de 12 meses o 

valor de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais); 

Data de assinatura: 13/07/2022 

Prazo – O contrato terá vigência de 12 (doze) meses a partir da data de entrega das chaves do quiosque, 

podendo ser prorrogado por igual período, mediante interesse expresso das partes, através de Termo